
DEMANDE DE PERMIS
D'URBANISME

REGULARISATION D'UN BÂTIMENT D'ACTIVITE DE PRODUCTION
EN LOGEMENT 2 CHAMBRES
Phase : PU
Réf : HYLE148 - ROGIER 215

Date : 18/06/2024

Echelle :

Format :

/05

Adresse du projet : Rue Rogier 215
1030 Schaerbeek

N

Situation de fait, à régulariser :

02

03

04

05

DEP en zinc

01 Enduit sur isolant - blanc

Rive - anthracite

Châssis aluminium - anthracite

Rive - blanc

04

1/50

PLANS - SITUATION DE DROIT

A0
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